ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АБИНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

28 января 2025 года                                                                           № 150/1687
г. Абинск
О режиме работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 01-17 – 01-18  для проведения голосования на досрочных выборах главы Светлогорского сельского поселения Абинского
муниципального района Краснодарского края,
назначенных на 2 марта 2025 года

На основании Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
1. Определить режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 01-17 – 01-18 для проведения голосования на досрочных выборах главы Светлогорского сельского поселения Абинского муниципального района Краснодарского края, назначенных на 2 марта 2025 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 01-17 – 01-18.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская) и информационном стенде территориальной избирательной комиссии Абинская.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2-3 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Ю.А. Тарновскую.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

С.И.Амеличкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

Ю.А.Тарновская

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]от 28 января 2025 года № 150/1687

Режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков
№ № 01-17 – 01-18 для проведения голосования на досрочных выборах главы Светлогорского сельского поселения Абинского муниципального района Краснодарского края, назначенных
на 2 марта 2025 года

Участковые избирательные комиссии №№ 01-17 – 01-18 в период с 19 февраля по 28 февраля 2025 года работают по следующему графику:

-  в рабочие дни – с 16.00 до 20.00 часов;
-  в выходные, праздничные дни – с 10.00 до 14.00 часов;

Участковые избирательные комиссии № 01-17 – 01-18 в период с 1 марта по 2 марта 2025 года работают по следующему графику:

- 1,2 марта 2025 года – с 8:00 до 20:00 часов.